
2020-2021 m.m. Kauno ,,Santaros’’ gimnazijos

XXXI – osios abiturientų laidos Valstybinių brandos egzaminų statistika

● Visiems 93 gimnazijos abiturientams įteikti  Brandos atestatai.
● 4 gimnazijos abiturientams įteikti  Brandos atestatai su pagyrimu:

● Aušrinei Kriaučiūnaitei
● Austėjai Laukytei
● Gabrielei Petraitytei
● Ryčiui Ramonui

Rytis Ramonas laikė 4 valstybinius brandos egzaminus ir iš visų gavo 100 balų įvertinimus.

100 balų iš Valstybinių brandos egzaminų gavo

Lietuvių kalba ir literatūra

1. Rytis Ramonas Gitana Parulienė, lietuvių k. mokytoja metodininkė
2. Ernesta Bagdonaitė Gitana Parulienė, lietuvių k. mokytoja metodininkė
3. Gustė Stakeliūnaitė Gitana Parulienė, lietuvių k. mokytoja metodininkė

Anglų kalba

4. Rytis Ramonas Audronė Timofejevienė, anglų k. mokytoja metodininkė

5. Gustė Stakeliūnaitė Audronė Timofejevienė, anglų k. mokytoja metodininkė

6. Dainius Lukauskas Audronė Timofejevienė, anglų k. mokytoja metodininkė



7. Gabija Šidlauskaitė Audronė Timofejevienė, anglų k. mokytoja metodininkė

Biologija

8. Rytis Ramonas Aurutė Rimutė Valauskienė, biologijos mokytoja metodininkė

Matematika

9. Rytis Ramonas Robertas Tamutis, matematikos mokytojas metodininkas

90 -99 balų iš Valstybinių brandos egzaminų gavo

Lietuvių kalba ir literatūra Anglų kalba
1. Aušrinė Kriaučiūnaitė, 98 balai
2. Giedrė Kukanauskaitė, 97 balai
3. Urtė Baranauskaitė, 95 balai
4. Indrė Kukanauskaitė, 91 balas
5. Jonas Lubninas, 91 balas
6. Mykolas Zakutauskas, 91 balas

1. Augustas Ganelinas, 99 balai
2. Aleksandra Bekerytė, 98 balai
3. Aušrinė Kriaučiūnaitė. 98 balai
4. Gabija Ivanovaitė, 95 balai
5. Indrė Kukanauskaitė, 95 balai
6. Elija Kukytė, 95 balai
7. Jonas Lubninas, 95 balai
8. Emilija Klimavičiūtė, 94 balai
9. Rosvaldas Panumis, 94 balai
10. Jurgis Andziulis, 92 balai
11. Mikas Kristupas Juodelis, 92 balai
12. Neimantas Andriukaitis, 91 balas
13. Gabrielė Petraitytė, 91 balas
14. Mykolas Zakutauskas, 91 balas
15. Austėja Laukytė, 90 balų
16. Urtė Normantaitė, 90 balų
17. Edvinas Sadauskas, 90 balų

Matematika
1. Aušrinė Kriaučiūnaitė, 95 balai



Fizika
1. Jonas Lubninas, 93 balai

Istorija
1. Gabija Šidlauskaitė, 98 balai
2. Austėja Laukytė, 92 balai
3. Gustė Stakeliūnaitė, 90 balų

Biologija
1. Dainius Lukauskas, 95 balai
2. Gabrielė Petraitytė, 94 balai
3. Mykolas Zakutauskas, 92 balai
4. Julija Zakutauskaitė, 90 balų



Statistika

Eil
.

Nr.

Dalykas Laikiusiųj
ų skaičius

Gavo 100
balų
įvertinimus

Gavo nuo 86 -100
balų įvertinimus.
Aukštesnysis lygis

Gavo nuo 36-85
balų įvertinimus.
Pagrindinis lygis

Gavo nuo 16-35
balų įvertinimus.
Patenkinamas lygis

Nepatenkinamas
lygis

Vidurki
s balais

1. Lietuvių kalba
ir literatūra

71=77% 3=4% 15=20% 29=39% 24=37% 3=4% 51

2. Anglų kalba 72=78% 4=6% 31=43% 35=49% 6=8% - 74
3. Matematika 64=70% 1=2% 4=6% 23=36% 27=44% 9=14% 37
4. Istorija 14=15% 0 5=36% 6=43% 3=21% - 69
5. Biologija 15=16% 1=7% 9=60% 5=33% 1=7% - 81
6. Fizika 7=8% 0 1=14% 3=43% 3=43% - 52
7. Chemija 2=2% 0 1=50% 1=50% - 80
8. Informacinės

technologijos
4=4% 0 1=25% 1=25% 1=25% 1=25% 40

9. Geografija 2=2% 0 0 2=100% 0 0 41

Bendras gimnazijos VBE vidurkis 58 balai




